
                                                                         

                                                              
 

 

 

УКРАЇНА 
Миколаївська область  Доманівський район 

Мостівська сільська рада 
 

56470 село Мостове Доманівського району, Миколаївської області тел.8(051-52)941-48, 941-19 

                                                          

. 

від 13 лютого   2019 р   № 1                          29  позачергова  сесія  8  скликання 

                с .Мостове                  
 

Про  внесення змін до бюджету 

Мостівської сільської ради на 2019 рік 

 

        Відповідно  до пункту 23, частини 1, глави 1,розділу 2, статті 26  Закону України “ Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного Кодексу України, заслухавши та 

обговоривши інформацію сільського голови Бабанської Н.В., щодо внесення змін до бюджету 

ради на 2019 рік, сесія сільської ради    

 

Вирішила : 

 

 1.Інформацію сільського голови Бабанської Н.В., про необхідність внесення змін до    місцевого 

бюджету Мостівської  сільської ради на 2019 рік взяти до відома. 

 

2.Затвердити доходи бюджету сільської ради у сумі 33189022 гривни, у тому числі доходи 

загального фонду бюджету - у сумі 33039022 гривни та доходи спеціального фонду бюджету - у 

сумі 150000 гривень (додаток 1). 

 

3. Внести зміни до видаткової  частини  загального фонду бюджету  :  

3.1.Зменшити  видатки загального фонду по КТКВК 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на 

87750 гривень. 

3.2.Збільшити видатки загального фонду по КТКВК 0119770 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» на 87750 гривень. (Додаток 3). 

4. Затвердити зміни та внести доповнення до бюджетних призначень розпорядникам коштів  

сільського бюджету на 2019 рік у розрізі тимчасової класифікації видатків та кредитування  

(додаток 3). 

5. Затвердити видатки бюджету сільської ради у сумі 33189022 гривни, у тому числі обсяг  

видатків загального фонду бюджету – у сумі 33039022 гривни та видатки спеціального фонду  

бюджету – у сумі 150000 гривень. 

 

6.Затвердити уточнений обсяг міжбюджетних трансфертів на 2019 рік (додаток 5).  

 

7.Делегувати районному бюджету Доманівського району виконання повноважень на здійснення         

видатків у 2019 році по оплаті комунальних послуг та енергоносіїв комунальному     

некомерційному підприємству «Доманівському РЦ ПМСД» 

 

8. Затвердити уточнений розподіл витрат бюджету Мостівської сільської ради на реалізацію  



місцевих/регіональних програм у 2019 році (додаток 7) .    

 

9.  Додатки  1,3,5,7 та пояснювальна записка до цього рішення  є невід׳ємною частиною. 

 

10. Це рішення набирає чинності з  13 лютого  2019 року. 

 

11. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію    сільської ради з    

    питань   планування бюджету та фінансів. 

 

 

       Сільський голова                                                            Бабанська Н.В.                                                                                               


	Мостівська сільська рада



